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مهدی دوستی  در حاشــیه امضای این تفاهم نامه ها 
در اســتان اظهار کرد: تفاهم نامه حوزه برق رسانی با 
اعتبــاری افزون بر هفت هزار میلیارد ریال برای یک 
پست انتقال ۲۳۰/۶۳ کیلووات و تجهیزات و خطوط 
مربوط جهت تامین برق به زیرساخت های صنعتی، 
کشاورزی، شــیلاتی و مســکونی ویژه شهرستان 

سیریک به امضا رسید.
وی بیان کرد: طبق این تفاهم نامه قرار است این پست 
انتقال ظرف مدت ۳۰ ماه به بهره برداری برسد که ایجاد 
این پست ســبب پایداری شبکه انتقال برق و امکان 
فراهم آوردن برق مشــترکان و همچنین بهبود ولتاژ 

می شود.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان با اشــاره به 
امضای تفاهم نامه مهم در حوزه راهداری اســتان نیز 
گفت: طبق این تفاهم نامه قرار اســت با تامین اعتبار 
۱۵ هــزار میلیارد ریال )پنج هزار میلیارد ریال ســهم 
اســتانداری و ۱۰ هزار میلیارد ریال ســهم سازمان 

راهداری و حمل و نقــل جاده ای( ۳۵۰ کیلومتر راه 
روســتایی بهسازی و آسفالت شده و ۵۴ نقطه حادثه 

خیز اصلاح شود.
دوستی ادامه داد: این ۵۴ نقطه مهم حادثه خیز استان در 
سال های اخیر در مجموع سبب جان باختن ۱۲۲ نفر و 
قطع عضو و قطع نخاع ۳۵۰ نفر در حوادث رانندگی 
شده اند که با امضای این تفاهم نامه و اصلاح مسیرها 
تلاش می شود این آمار، کاهشی چشمگیر داشته باشد.

وی تصریح کرد: یکی از سیاســت های اصلی دولت 

سیزدهم بهبود کیفیت زیست مردم و برنامه ریزی برای 
رفع مشکلات عمومی در حوزه زیرساختی است که 
در این حوزه ها تلاش خوبی در ســطح استان از آغاز 

دولت تاکنون صورت گرفته است.
استاندار هرمزگان بیان کرد: مساله پایداری شبکه برق 
و بهسازی و آسفالت مسیرهای مواصلاتی و اصلاح 
نقاط حادثه خیز از جمله مهم ترین کارهایی است که 
در راســتای سیاست یادشده در سطح استان در حال 

انجام است.

امضا 22 هزار میلیارد ریال تفاهم نامه 
برق رسانی و راهسازی در هرمزگان 

        اقتصــاد کیــش -      اســتاندار 
هرمــزگان گفت: ۲ تفاهم نامه عمرانی در 
حوزه برق رسانی و راهسازی به ارزش ۲۲ 
هزار میلیارد ریال در این اســتان به امضا 

رسید.

اقتصــاد کیش -   مدیرکل آموزش و پــرورش هرمزگان گفت: تحول و پویایی در 
فعالیت های مدرسه با مدیران و معلمان با انگیزه و توانمند میسر است. 

محمد قویدل در نشست شورای اداری آموزش و پرورش هرمزگان، با بیان این مطلب 
افزود: برای اینکه بتوان تحول را به معنی واقعی کلمه در محیط مدرسه محقق بسازیم 
همسوسازی تمام ظرفیت ها امری ضروری است که با بهره گیری از همه ظرفیت ها و 

منابع، مدارس در مدار تحول قرار خواهند گرفت.
وی مهمترین لوازم در این فرایند را امیدآفرینی، انگیزه بخشی و توانمندسازی مدیران 
و معلمان، به اشــتراک گذاری و قله سازی تجارب تحول آفرین در مدارس مختلف 
دانست و عنوان کرد: یکی از مبناها در این مسیر طراحی رویداد ها در جشنواره هاست 

که فرصتی برای به اشتراک گذاری ایده ها به شمار می رود.
قویدل بیان کرد: قطعا با این رویکرد و تجارب نوآورانه  در مدارس، زمینه تحقق  تحول 

مدیران و معلمان فراهم خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشــاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش با 
طراحی رویداد "الف تا" که همان الفبای تحول آموزش و پرورش است به دنبال پیوند 
میان مدارس "پیشــتاز" و در مســیر تحول است، خاطرنشان کرد: این رویداد با ارائه 
آخرین دستاوردهای برترین مدارس دولتی و غیردولتی، هنرستان های فنی حرفه ای 
و مؤسسات نوآور آموزشی اهداف مهمی را دنبال می کند که می تواند مورد استفاده 

مدیران و معلمان و همه فعالان حوزه آموزش و پرورش قرار بگیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

تحول در مدرسه با مدیران و معلمان 
با انگیزه و توانمند رقم می خورد

 یکهزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل
 2 بیمارستان بندرعباس و میناب نیاز است

اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان با بیان اینکه تکمیل ۲ بیمارستان بندرعباس و میناب 
بیش از یکهزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: سفارش  تجهیزات بیمارستان ۵۳۱ 

تخت خوابی بندرعباس و بیمارستان جدید میناب انجام شود.
مهدی دوستی  در نشست بررسی پروژه های بیمارستانی استان هرمزگان، اظهار کرد: 
روند پیشــرفت فیزیکی بیمارستان ۵۳۱ تخت خوابی بندرعباس و بیمارستان جدید 
میناب توسط پیمانکار، سرعت بیشتری بگیرد و از تمامی توان برای تکمیل این ۲ پروژه 

بیمارستانی استفاده شود.
وی اضافه کرد: برای ســفر رئیس جمهور به اســتان هرمزگان چهار بسته بزرگ در 
حوزه های آب، راه، مدارس و بیمارســتان ها آماده کرده ایم که تقریبا اعتبارات لازم در 
همه حوزه ها تامین شده و کار با سرعت بالایی در حال پیشرفت است لذا باید روند 

ساخت پروژهای بیمارستانی هم سرعت بیشتری بگیرد.
استاندار هرمزگان با بیان اینکه تکمیل بیمارستان های میناب و بندرعباس به حداقل 
یکهزار و ۱۰۰ میلیارد تومان )۶۵۰ میلیارد تومان برای ۵۳۱ تخت خوابی و ۴۵۰ میلیارد 
تومان برای بیمارســتان میناب( اعتبار نیاز اســت، افزود: این اعتبار باید از روش های 
مختلف با قید فوریت تامین شود ضمن اینکه پیمانکاران نیز سرعت کار را افزایش دهند.
وی تصریح کرد: در راســتای تسریع در اجرای طرح مولدسازی با هدف تامین مالی 
پروژه های درمانی لازم اســت انبوه سازان و سرمایه گذاران بخش زمین و مسکن در 
جریان املاک قابل مولدســازی اســتان هرمزگان قرار بگیرند و لیست املاک قابل 

واگذاری دولتی به آن ها اعلام شود.
دوســتی بیان کرد: تعمیر و راه اندازی ۴۰ دستگاه آمبولانس، تامین اعتبارات چندین 
بیمارستان مانند بیمارستان کودکان و چند طرح دیگر، تامین اعتبارات برای خانه های 
بهداشت و احداث پدهای بالگرد تنها گوشه ای از خدماتی است که با اعتبارات استانی 
در هرمزگان انجام شده است، از این رو باید از ظرفیت اعتبارات ملی وزارت بهداشت 
نیز برای تکمیل بیمارستان های ۵۳۱ تخت خوابی و بیمارستان میناب استفاده شود که در 
این راستا در هفته جاری نشستی با وزیر بهداشت برگزار خواهیم کرد و مسائل مربوط 

به پروژه های بیمارستانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
وی تاکیــد کرد: لازم اســت از همین الان ســفارش گذاری بــرای تامین تجهیزات 
بیمارستان های ۵۳۱ تخت خوابی بندرعباس و میناب انجام و بروزترین تجهیزات نیز 

سفارش داده شود تا بیمارستان هایی در شان مردم هرمزگان تحویل شود.

استاندار هرمزگان :

برق رسانی به مزارع پرورش میگو 
در اولویت است

اقتصاد کیش-    معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: در سفر 
رئیس جمهور به هرمزگان، شــاهد بهره برداری از شش مجتمع پرورش میگو برق 

رسانی شده خواهیم بود. 
عادل شــهرزاد در بازدید از مزارع پرورش میگو هرمزگان، با اشــاره به اهمیت برق 
رسانی به مزارع پرورش میگو، افزود: سهولت در تولید، افزایش راندمان تولید، کاهش 

هزینه های تولید و ... از جمله مزایای برق دار شدن مزارع پرورش میگو است.
وی بیان کرد: هرمزگان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید 
بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه بچه میگو برخوردار است که تاکنون ۱۱ هزار هکتار از 
مزارع پرورش میگو به بهره برداری رسیده است که با برق دار کردن مزارع پرو میگو 

شاهد جهش در تولید این مزارع خواهیم بود.
شهرزاد تصریح کرد: پرورش میگو و همچنین برق رسانی به مزارع پرورش میگو 
جزو طرح های پیشــران و تحول آفرین است که اعتبارات بسیار مناسبی با پیگیری 
استاندار هرمزگان در سفر رئیس جمهور به این استان مصوب وتخصیص داده شده 
است و بایستی این طرح ها آماده و در سفر آینده رئیس جمهور به استان مورد بهره 

برداری قرار گیرد.
وی با بیان اینکه با توجه به تلاش های انجام شده شاهد بهره برداری از شش مجتمع 
پرورش میگو برق رسانی شده طی سفر رئیس جمهور خواهیم بود، خاطرنشان کرد: 
برای تعداد دیگری از سایت های پرورش میگوی استان نیز اعتبارات مناسبی در نظر 
گرفته شــده است که اداره کل شیلات بایست با همراهی سایر دستگاه های مرتبط 

اقدامات لازم بعمل آورد.
در ادامه مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشــاره به اینکه حمایت های خوبی از سوی 
استانداری هرمزگان و سازمان شیلات ایران در برق رسانی به مزارع پرورش میگو 
شــده است، تصریح کرد: خوشبختانه مصوبات خوب و پربرکتی نیز در این زمینه، 

سفرهای رئیس جمهوری به استان هرمزگان به همراه داشته است.
مسعود بارانی با اشاره به اینکه برق رسانی به مزرع پرورش میگو نقش بسزایی در 
ارتقــای راندمان تولیــد در مزارع میگو هم از جهت کیفی و هم کمی دارد، تصریح 
کرد: بی شک برق رسانی بخش قابل توجه ای از دغدغه های تولیدکنندگان میگوی 

پرورشی و بهره بردارن مزارع پرورش میگو را مرتفع ساخته است.
وی تصریح کرد: حذف سوخت های فسیلی، افزایش تولید وامکان استفاده از سیستم 
های هوادهی و غذا پاش در استخرهای پرورشی، ارتقای بهداشت و رفاه کارکنان 
مزارع پرورشــی میگو و ... از مهمترین مزایای برق دار شــدن سایت های پرورش 

میگو است.
مدیرکل شیلات هرمزگان در پایان ضمن تشکر از همکاری و حمایت استانداری، 
سازمان شیلات ایران و دیگر دستگاه های اجرایی، تلاش های مجموعه هرمزگان را 
برای حل و رفع موانع تولید در حوزه آبزی پروری را شایسته تقدیر خواند و گفت: 
امید داریم بتوانیم با تعامل و همکاری موجود شــاهد رشــد و توسعه همه جانبه در 

فعالیت های شیلاتی باشیم.

معاون استاندار هرمزگان:

۶۱ هزار نفر ساعت آموزش مهارتی 
در قشم ارایه شد

اقتصاد کیش-    رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قشم گفت: در سه ماهه 
نخست سال جاری ۶۱ هزار و ۴۵ نفر ساعت آموزش مهارتی در مراکز مختلف فنی و 

حرفه ای این شهرستان مرزی ارایه شد و ۳۳۰ نفر به کارآموزی پرداختند.
محسن ناصری  اظهار داشت: این آموزش ها در ۱۰۶ دوره مختلف و ۴۸ حرفه از جمله 
برق)صنعتی، ساختمان و تابلوسازی(، اتومکانیک و تاسیسات، صنعت ساختمان، ایمنی 
و بهداشت، ایمنی در کارگاه های ساختمانی )HSE ابنیه(، ایمنی و آتش نشانی، صنایع 
پوشاک، مراقبت و زیبایی، مشاوره و هدایت شغلی، آرایشگری، حسابداری، غواصی، 

ماساژ، خیاطی و نظایر آن ارایه شده است.
وی ادامه داد: سال گذشته در مجموع ۵۳۸ هزار و ۱۹ نفر ساعت آموزش در قالب ۴۱۵ 
دوره ) ۱۹۸دوره بخش دولتی و ۲۷۷ دوره بخش خصوصی( و ۱۱۸ حرفه )۴۳ حرفه 

بخش دولتی و ۷۵ حرفه بخش خصوصی( ارایه شده بود.
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قشم توضیح داد: از ابتدای سال جاری تا 
پایان خردادماه ۳۳۰ نفر در ۱۰۶ دوره ها آموزشی فنی و حرفه ای این شهرستان مرزی 

ثبت نام کرده اند.
ناصری گفت: همچنین در ســه ماه نخست امسال ۵۱۷ نفر )۳۳۵ نفر در آزمون های 
سامانه برخط، ۷۳ نفر در آزمون صنعت ساختمان، ۱۰۶ نفر در آزمون هماهنگ و سه 

نفر در آزمون اصناف( شرکت داشته اند.
وی با اشاره به آمار آزمون های برگزار شده مرکز فنی و حرفه ای این شهرستان مرزی 
در سال ۱۴۰۱، گفت: در سال گذشته نیز هزار و ۷۸۹ کارآموز شامل هزار و ۲۲۲ نفر در 
آزمون سامانه بر خط، ۲۵۶ نفر در آزمون صنعت ساختمان، ۲۸۶ نفر در آزمون هماهنگ، 

۱۶ نفر در آزمون اصناف و ۹ نفر در آزمون تفاهم نامه شرکت کرده بودند.
وی افزود: برگزاری ۸۷ دوره آموزشــی در آموزشگاه های آزاد، ۱۲ دوره آموزشی در 
محیط کار واقعی پادگان ها، چهار دوره آموزشی در مراکز ثابت، سه دوره آموزشی در 
پادگان های نظامی ویژه سربازان از دیگر عملکردهای چهار ماهه این مرکز فنی و حرفه 

ای در جزیره قشم نگین خلیج فارس است.
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قشم اضافه کرد: اماکن تحت پوشش این 
مرکز در این شهرستان مرزی در قالب پادگان نظامی آموزشی مهارتی شامل چهار پادگان 
)ناوتیپ سپاه، دریابانی، نیروی انتظامی و هوا و فضا(، ۲۶ آموزشگاه آزاد )خدمات - 
فنی(، یک مرکز جوار کارخانه )شرکت سیمان( سه مرکز جوار دانشگاه )دانشگاه آزاد، 

پیام نور و زیست فناوری خلیج فارس( است.
وی اظهار کرد: در حال حاضر این مرکز فنی و حرفه ای به سمت سرمایه گذاری در 
رشته هایی به پیش می رود که امکان سرمایه گذاری مردم در آن به دلیل هزینه بالا وجود 
نداشــته باشد. ناصری اعلام کرد: همچنین در این جزیره یک سری صنایع مادر، زیر 
بنایی و اساسی داریم که باید با برنامه ریزی های اصولی سرمایه گذاری را به سمت 

صنایع بنیادین سوق دهیم.

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قشم:

توزیع 428 تنُ کالای اساسی
 توسط تعاون روستایی هرمزگان 

اقتصاد کیــش-   رییس اداره بازرگانی تعاون روســتایی هرمزگان گفت: تعاون 
روستایی در سه ماهه نخست امسال ۴۲۸ تنُ کالای اساسی به صورت یارانه ای در 

سطح استان توزیع کرده است.
محمدرضا ماندگاری در این خصوص افزود: ارزش مجموع این کالاهای اساســی 
۳۲۴ میلیارد ریال برآورد شده است.  وی بیان کرد: کالاهای اساسی شامل ۱۰۶ تنُ 
برنج به ارزش ۷۳ میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال، ۶۳ تنُ روغن به ارزش ۳۸ میلیارد و 
۴۳۰ میلیون ریال، ۸۲ تنُ شکر به ارزش ۱۸ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال، ۱۵۴ تنُ مرغ 
به ارزش ۱۲۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، پنج تنُ تخم مرغ به ارزش ۲ میلیارد و ۱۵۰ 

میلیون ریال و ۱۸ تنُ گوشت به ارزش ۵۳ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال بوده است.
رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: همچنین در این مدت ۱۷ 
میلیون و ۴۴۵ هزار و ۲۰۰ تنُ آرد روستایی شامل افزون بر ۶ میلیون و ۱۶۷هزارو ۴۴۰ 
تنُ آرد خانه پز، ۱۱ میلیون و ۱۹۵ هزارو ۱۶۰ ننُ آرد خبازی و حدود ۸۲ هزارو ۶۰۰ 

تنُ آرد عشایری توسط اداره تعاون روستایی در استان توزیع شد.

اقتصاد کیش-   رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
شهرستان قشم گفت: طرح مدرسه تابستانه مهارت با 
هدف توسعه فرهنگ مهارت و کارآفرینی برای ۵۰۰ 
نفر از دانش آموزان سرزمین آب و آفتاب در ۲۵ حرفه 
شغلی با آغاز ثبت نام از آنان در این جزیره کلید خورد.

محسن ناصری  اظهار داشت: طرح تابستانه مدرسه 
مهارت در راســتای افزایش مهارت  آموزی، عدالت 
آموزشی، توانمندســازی اقتصادی، سرمایه گذاری 
علمی و توســعه کمی و کیفــی خدمات گروه های 
مخاطب با نگاه ویژه به دانش آموزان سرتاسر جزیره 

قشم برنامه ریزی شده است.
وی ادامه داد: در این طرح دانش آموزان قشمی مهارت 
های اســتاندارد نصب و راه اندازی کولرهای گازی 
یکپارچه )اسپیلت(، نصب شیرآلات و لوازم بهداشتی، 
تعمیر یخچال و فریزر، عیب یابی و تعمیر سوخت 
رسانی، نصب سیســتم های دربازکن، عیب یابی و 
تعمیر سیستم روغن کاری، تعمیر برُدهای الکتریکی 
یخچال و فریز، بافت مو، متعادل سازی چهره، طراحی 
با حنا روی بدن، دوزندگی کیف پارچه ای، گلدوزی 
دســتی، پولک و منجوق دوزی )کار و دانش( را فرا 

می گیرند. 
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قشم 
توضیح داد: ارایه آموزش های آجر چینی دیوار)راسته 

نما، کله نما(، عیب یابی و تعمیر سیستم ترمز معمولی، 
اکستنشن مو )افزودن طول و حجم مو(، رنگ کردن 
مــو، صاف کردن مو با مواد پروتیینی، پیرایش ابرو و 
نظایر آن از دیگر عنوان های استاندارد این طرح مدرسه 

تابستانه در شهرستان مرزی قشم است.
ناصری اضافه کرد: طرح ویژه مدرسه تابستانه مهارت 
برای گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال با عنوان دوره های طرح 
ایران مهارت برگزار می شود که برای شرکت کنندگان 

تاییدیه صادر خواهد شد.
وی خاطر نشــان کرد: این دوره ها بیــن ۳۰ تا ۱۰۰ 
ســاعت است و حاضران در این دوره ها پس از پایان 
در آزمون های مهارتی شــرکت و در صورت قبولی 

گواهینامه بین المللی دریافت می کنند. 
یــک مرکز دولتی و ۲۵ آموزشــگاه آزاد با همکاری 
بخش خصوصی برای ارایه آموزش های مهارتی در 

جزیره قشم فعال هستند.

طرح مدرسه تابستانه مهارت ویژه دانش آموزان
 در قشم کلید خورد

اقتصاد کیش-     مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق 
خلیج فــارس گفت: درحال حاضر هر ۶ واحد گازی 
این نیروگاه با انجام تعمیرات اساســی و میان دوره ای 
در مدار تولید برق قرار گرفتند و برای فصل تابســتان 

آماده هستند.
محمد عقیل عامری ســیاهویی  بــا اعلام این خبر به 
رســانه ها افزود: برنامه های پیش بینی شده تعمیرات 
اساسی، نیمه اساسی و بازدید دوره ای واحدهای نیروگاه 
خلیج فارس که از اوایل آبان ماه ســال گذشته با هدف 
کسب آمادگی تولید برق برای تابستان۱۴۰۲ آغاز شده 
بود، تا پیش از پایان اردیبهشت ماه امسال به اتمام رسید.
وی بیان کرد: از بهمن ماه ســال گذشــته تاکنون و در 
زمان نیاز نداشتن به شبکه برق کشور، تعمیرات میان 
دوره تمامی واحدهــای گازی نیروگاه به ویژه واحد 
سه و اورهال واحد پنج به صورت متناوب و همزمان 
طبق برنامه انجام شد و هم اکنون با کسب آمادگی کامل 

درحال تولید برق مطمئن و پایدار هستند.
مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس 
اظهار کرد: برنامه های تعمیراتی از ســوی گروه های 
ســه گانه تعمیرات نیروگاهی با تمرکز برعیب یابی و 
شناســایی نقاط ضعف واحدها به انجام رسید که از 
برنامه های ابلاغی، یک فعالیت تعمیرات اساسی، یک 
فعالیت نیمه اساسی و ۶ مورد فعالیت تعمیرات بازدید 
دوره ای مربوط به واحد ســه ۱۶۵مگاواتی از ســوی 
متخصصان نیروگاه گازی خلیج فارس با موفقیت به 

انجام رسید.
عامری ســیاهویی با بیان اینکه توجه به ظرفیت های 
داخلــی بــرای تامیــن نیازمندی های نیــروگاه ، از 

سیاســت های اصلی این شرکت است، گفت: قیمت 
قطعات و تجهیزات نیروگاهی با افزایش زیادی طی این 
سال ها همراه شد، بنابراین تکیه بر توانمندی های داخلی 
و استفاده از قطعات ساخت داخل ، ابزاری برای گذر از 

شرایط تحریم ها به ویژه در سال های اخیر بوده است.
وی ادامه داد: با حضور نیروهای جوان و مستعد به همراه 
متخصصان با تجربه در نیروگاه توانستیم بخش زیادی از 
قطعات متحرک و ثابت مسیر داغ به صورت صددرصد 
از داخل کشور تامین کنیم ، به طوری که هم اکنون بیش 
از ۹۵درصــد از قطعات و تجهیزات نیروگاه در داخل 
کشــور و با طراحی و تلاش متخصصان بومی تامین 

می شود.
مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس از شــروندان 

خواســت برای کمک به تداوم تولیــد و بهره مندی 
از نعمــت انرژی الکتریکی و کمک به عبور از »پیک 
تابســتان بدون خاموشی «، الگوی مصرف صحیح را 
رعایت کنند که با این اقدام، علاوه  بر کاهش هزینه های 
تولید، به هموطنان خود در مناطق و استان های گرمسیر 
کشــور که نیاز شدید به برق برای مصارف سرمایشی 

دارند، کمک می کنند.
نیروگاه برق خلیج فارس در سال ۱۳۸۳ به بهره برداری 
رسید که شامل ۶ واحد گازی از نوع GT۱۳E۲، هر 
کدام با ظرفیت ۱۶۵ مگاوات است و سوخت اصلی آن 
گاز طبیعی است؛ این نیروگاه در ۴۰ کیلومتری شمال 
شــرقی بندرعباس و در منطقه قلعه قاضی واقع شده 

است.

تمامی واحدهای نیروگاه خلیج فارس در مدار تولید 
برق قرار دارند

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس :


